
Gluten Free Tortilla 216g
Märke : Old El Paso 

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 12x216g 

Ingredienser
Ingredienser: Tapiokastärkelse (53 %), vatten, vitt majsmjöl (8 %),
stabiliseringsmedel (glycerol, xantangummi), quinoamjöl (4 %), amaranthmjöl,
emulgeringsmedel (mono­ och diglycerider av fettsyror), salt.

Rekomenderad förvaring
min.temp ºC, max.temp ºC

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi 1136 kj

Energi 268 kcal

Fett 2,2 g

Varav mättat fett 0,7 g

Kolhydrat 58 g

Varav sockerarter 0,3 g

Protein 1,9 g

Salt 1,31 g

Fiber 3,8 g

Allergener


